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Valmistelu/lisätiedot hallintojohtaja Tuija Saloranta, puh. 040 719 5069, 

etunimi.sukunimi@askola.fi. 
 

 Keskusvaalilautakunnalle on saapunut seuraavat kirjelmät, ilmoitukset 
ja päätökset: 

 
 -Sähköposti 12.4.2025, Vaalivaikuttaminen /J. Nirvi 
 

 
Esittelijä Kokouksen puheenjohtaja 

 
Päätösehdotus Keskusvaalilautakunta merkitsee kirjelmät, ilmoitukset ja päätökset 

tietoonsa saatetuksi sekä päättää sähköpostiin vastaamisesta. 
 

Päätös Keskusvaalilautakunta merkitsee tiedokseen 12.4.2025 saapuneen 
sähköpostin. 
 
Vaalilaki 714/1998: 
56 §Järjestys ennakkoäänestyspaikassa 
Ennakkoäänestyspaikassa tai sen välittömässä läheisyydessä ei saa 
äänestysaikana pitää puheita, julkipanna tai jakaa painettuja tai 
kirjoitettuja kehotuksia eikä muutoinkaan vaikuttaa tai yrittää vaikuttaa 
äänestäjien vaalivapauteen. (5.4.2002/247) 
Äänestys ennakkoäänestyspaikassa on järjestettävä siten, että 
vaalisalaisuus säilyy. Saapuvilla olevien on noudatettava 
vaalitoimitsijan tai vaalitoimikunnan järjestyksen ylläpitämiseksi ja 
äänestyksen häiriöttömän kulun turvaamiseksi antamia määräyksiä. 
Jos äänestäjän vaalivapautta tai äänestyksen häiriötöntä kulkua ei 
kotiäänestyksessä voida turvata, vaalitoimitsijan on keskeytettävä 
äänestys. Keskeyttämisestä ja, jos äänestystä ei voida jatkaa, myös 
sen lopettamisesta on tehtävä merkintä kotiäänestyksistä pidettävään 
luetteloon. 
 
Laitosäänestys Mäntyrinteen palvelukeskuksessa on tapahtunut la 
5.4.2025 ja sähköpostissa mainittu tapahtuma on ollut ma 7.4.2025.  
 
Keskusvaalilautakunta toteaa, että tilaisuuksien järjestämisestä 
yksityisissä tiloissa, kuten tehostetun palveluasumisen yksiköissä ei 
tulisi järjestää. Koska kuitenkin laitosäänestys ko paikassa on jo 
pidetty ennen sähköpostissa mainittua tapahtumaa, niin 
keskusvaalilautakunta katsoo, että tilaisuus ei ole vaikuttanut 
äänestäjien vaalivapauteen eikä ole vaikuttanut äänestystulokseen. 
 
Keskusvaalilautakunta antaa yllämainitun vastauksen sähköpostin 
lähettäjälle. 


